
Vizuální styl firmy GEMTOOLS / 2022 /autor / author: Drabinová Kateřina 1. roč. BcA. 
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Ateliér Produktový design 
Product design studio

Logo představuje značku pro produkt s názvem 
GEMTOOLS – šperkařská pila. Zároveň je to logo 
pro firmu, která se zabývá výrobou šperkařského 
ručního nářadí.

Piktogram je pojat dynamicky. Z dynamiky také 
vychází madlo. Piktogram klenotu je stylizovaný 
tak, aby byl čitelný a zaujal. Součástí piktogramu 
je i vysázené písmo, které je skládané ze dvou 
slov – GEM v překladu klenot a TOOLS v překladu 
nářadí. Logo je přednostně umisťováno na bílém 
podkladu. 

Obal vychází z piktogramu. Jedná se o trojboký 
hranol, který po naskládání na regál připomíná 
logo.

VIZUÁLNÍ STYL  

RAL 5012 colour
RGB   0 137 182
CMYK   75 30 0 10


